وقتی عبدالعزیز آل سعود موقف و جایگاه‌اش را از طرف حسین ابن علی به خطر دید و احساس ترس می‌کرد، کوکس آن را آرامش و اطمینان داد و برایش گفت: «تشویش نکن! ما ضامن استقلال تو هستیم و تعهد می‌دهیم که شریف و هیچ‌کسی دیگری نمی‌تواند بر تو تجاوز کند.»

برگرفته از جریده‌الرایه

نویسنده: ابوحمزه "خطوانی"

2 جمادی الاول 1440 هـ.ق

9 جنوری 2019 م